
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


51INS 2598/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: ENGADA Europe a.s., IČ: 28201914, právnická, ID: ENGADA EU28201914  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:28.02.2022 06:16


Doručované písemnosti: 2598-2017 usnesení změna  2022/02/16 12:41:01


1004614785


fb11db86-e820-4bd3-9b89-b32d5199a709


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 28.02.2022 00:03


Přehled událostí: 17.02.2022 13:06:05


17.02.2022 13:06:06


27.02.2022 13:06:06


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV2: Uplynulo 10 dnů od dodání datové zprávy do datové schránky příjemce,
aniž by se do schránky přihlásila osoba, která má s ohledem na rozsah svého
oprávnění přístup k dodanému dokumentu (dle § 17, odst. 4, zákona č. 300/2008
Sb., v platném znění). Zpráva byla označena jako doručená fikcí. Byl-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci nevystupující v postavení orgánu veřejné
moci, byla datová zpráva doručena tímto okamžikem.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ug2dwxf


ENGADA Europe a.s., Vejprnická 1048/53, 31800 Plzeň, CZ


P29-3 JA, tisková skupina 28749-2/2022


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
Doručeno fikcíStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.02.2022 13:06:05
17.02.2022 13:06:06 Doručeno fikcí: 27.02.2022 13:06:06


Marie Janečková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Alexová Petra


U SP.ZN.Umístění: Lhůta:








MJANE
17.02.2022 11:04


Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSZPCPM


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:3 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:3 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr. Voda Jiří LL.M., nar.
29.07.1982, IČ: 68754515, ins.
správce


ENGADA Europe a.s., IČ:
28201914, právnická


Mgr. Ševčík Jan, IČ: 66491193,
advokát


Identifikace dotazu:28749-2/2022


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


17.02.2022 11:04
Janečková Marie


Spisová značka: 51INS 2598/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_INSSPR


PO


PFO_ADVOK


ID DS:


ID DS:


ID DS:


4vek9h4


ug2dwxf


iy9f85p


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:3 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Jiří Voda, firma: JUDr. Jiří Voda, LL.M.


firma: ENGADA Europe a.s.


Jan Ševčík, firma: Ševčík Jan, Mgr., advokát


IČ:


IČ:


IČ:


68754515


28201914


66491193


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 29.07.1982


nar. 09.12.1966


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Sokolovská 104/85, 18600 Praha 8, CZ


Anglické nábřeží 1/2434, 30100 Plzeň, CZ


Na královně /862, 15600 Praha 5, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


právnická


advokát


ID:


ID:


ID:


VODA   JIŘÍ820729  1


ENGADA EU28201914  1


ŠEVČÍK JAN         1













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


51INS 2598/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Voda Jiří LL.M., nar. 29.07.1982, IČ: 68754515, ins. správce, ID: VODA   JIŘÍ820729  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:22.02.2022 06:08


Doručované písemnosti: 2598-2017 usnesení změna  2022/02/16 12:41:01


1004615463


cb559344-a949-4a3b-b504-c1da82844102


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.02.2022 00:19


Přehled událostí: 17.02.2022 13:06:21


17.02.2022 13:06:22


21.02.2022 09:30:51


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


4vek9h4


Jiří Voda - JUDr. Jiří Voda, LL.M., Sokolovská 85/104, 18600 Praha 8, CZ


P29-3 JA, tisková skupina 28749-2/2022


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.02.2022 13:06:21
17.02.2022 13:06:22 Doručeno: 21.02.2022 09:30:51


Marie Janečková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Alexová Petra


U SP.ZN.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


51INS 2598/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Ševčík Jan, IČ: 66491193, advokát, ID: ŠEVČÍK JAN         1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:18.02.2022 06:12


Doručované písemnosti: 2598-2017 usnesení změna  2022/02/16 12:41:01


1004615206


33ef28aa-92fe-4bbc-887b-59ecc131e2e6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.02.2022 01:27


Přehled událostí: 17.02.2022 13:06:05


17.02.2022 13:06:05


17.02.2022 13:06:12


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


iy9f85p


Jan Ševčík - Ševčík Jan, Mgr., advokát, Na královně 862, 15600 Praha 5, CZ


P29-3 JA, tisková skupina 28749-2/2022


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.02.2022 13:06:05
17.02.2022 13:06:05 Doručeno: 17.02.2022 13:06:12


Marie Janečková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Alexová Petra


U SP.ZN.Umístění: Lhůta:





		2022-02-28T07:40:00+0100
	ISIR




